?АРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

        « 30 » март  2016 й.                      №275                   « 30 »  марта  2016 г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №86 от  27 марта 2013 г. «Об утверждении правил благоустройства в городском поселении город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в новой редакции»

(в ред.№122 от 29.08.2013г., №174 от 05.06.2014г.)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

1. Внести изменения в Правила благоустройства городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  (далее - Правила), утвержденные решением Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  №86 от 27.03.2013 г. (в ред.№122 от 29.08.2013г., №174 от 05.06.2014г.):
1.1. В пункте 1.2 слова «порядок участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий;» исключить;

1.2. В абзаце 2 пункта 1.7 слова «и прилегающих к ним улиц и площадей» исключить;

1.3. В пункте 1.8 слова «, а также уборку территории, прилегающей к предоставленному земельному участку» исключить;

1.4. В пункте 2.1.1 слова «и прилегающих территорий» исключить;

1.5. В пункте 2.1.16 слова «в границах прилегающих территорий» исключить;

1.6. В пункте 2.1.26 слова «и прилегающих к ним территорий» исключить;

1.7. В пункте 3.4.4. второй абзац исключить;

1.8. Пункты 3.5.4, 3.5.5 исключить;

1.9. В пункте 4.2.2 слова «и прилегающих территориях» исключить.

2. Обнародовать данное решение, путем размещения в информационном стенде Администрации городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: ул.Горького,26, г.Баймак, Республики Башкортостан, 453630, а также разместить на сайте в сети «Интернет» городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, экологии и ЖКХ Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан третьего созыва(Рахимов Р.С.).

Председатель Совета

городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                                 Г.В.Давыдов